Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 127 – Sexta-feira, 05 de maio de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU-MG

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0171/2021 - PREGÃO PRESENCIAL Nº
034/2021 - O MUNICÍPIO DE IAPU/MG, torna público a assinatura do
SEGUNDO TERMO Aditivo do Contrato nº. 33/2021, cujo objeto é:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
RECEBIMENTO, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS
SÓLIDOS “CLASSE II A”, GERADOS PELA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
IAPU/MG, com a empresa ORBIS AMBIENTAL S.A., inscrita no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica – CNPJ sob o nº 06.984.726/0001-92, para
prorrogação do prazo por mais 12 (doze) meses, com vigência de 04/05/2023 a
03/05/2024. IAPU, Minas Gerais, 05 de maio de 2023. JOSÉ PEREIRA VIANA -
PREFEITO MUNICIPAL.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG

 AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 469/2022 - MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL. A Prefeitura Municipal de Iapu/MG torna público o cancelamento
da Ata de Registro de Preços nº 469.8/2022, com a empresa COMERCIAL
COELHO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 40.681.179/0001-04.
José Pereira Viana - Prefeito Municipal.

		2023-05-05T16:30:40-0300